2019年７月 15日
各      位

ピクセルカンパニーズ株式会社
（コード番号 2743 JASDAQ）

日経 統合型リゾートフォーラム大阪 協賛のお知らせ

当社は、2019年８月８日（木）、株式会社 日本経済新聞社が主催する「日経 統合型リゾートフォーラム大

阪」に協賛することになりましたので、お知らせいたします。

本フォーラムは IR 誘致を表明している大阪を会場とし、関西圏への経済波及効果に着目するとともに、ギ

ャンブル依存、治安上の対策といった IR 開設に伴う課題についても深く議論されます。IR 開設の候補地とし

て注目される大阪湾の人工島「夢洲（ゆめしま）」は 2025 年に控える大阪・関西万博の開催地でもあります。

世界都市への脱皮へ向けた大阪府・市の取り組みも踏まえて、都市の再活性化に必要な IR の要素も浮き彫り

にし、IRの実像を捉える機会が提供されるものと期待しております。また、本フォーラムでは吉村大阪府知事、

松井大阪市長による大阪 IR をテーマとした特別対談も予定されております。

これまでに開催された日経 統合型リゾートフォーラムにも、多数の IR関連企業や業界キーパーソンがご出

展・ご来場されていることから、本フォーラムへの協賛が当社グループにおける IR関連事業のアピールにつな

がるものと考えております。

■ 日経 統合型リゾートフォーラム大阪 開催概要

主催    ：株式会社 日本経済新聞社

開催日時  ：2019 年８月８日（木） 9:00 〜 18:00

会場    ：ザ・リッツ・カールトン大阪

公式ページ ：https://www.global-nikkei.com/nirf19/

※本フォーラムの詳細につきましては、公式ページを御覧ください

※過去に開催された日経 統合型リゾートフォーラム

2018年 11月 21日 東京開催：https://www.global-nikkei.com/nirf/

2019年３月５日 北海道開催：https://events.nikkei.co.jp/12102/

https://www.global-nikkei.com/nirf19/
https://www.global-nikkei.com/nirf/
https://events.nikkei.co.jp/12102/

以上

■本件に関するお問い合わせ先

 ピクセルカンパニーズ株式会社

 担当：管理本部 IR担当

 E-Mail：pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp

mailto:pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp